
Formimi 

2003-2005  Dipllomë muzikë dhome dhe Lieder, në Haute école de musique Genève - Neuchâtel 

1998-2003  Dipllomë perfeksionimi dhe  dipllomë virtuoziteti, në Haute école de musique Genève - 

Neuchâtel 

1986-1998  Dipllomë e shkollës së mesme, Liceu artistik Jordan Misja, Tiranë 

  

Çmime 

2006  Çmim i shoqërueses më të mirë në 12° Concorso internazionale di canto solistico, Gorizia, 

Itali 

1997  Çmim i parë në konkursin kombëtar me vepra shqiptare EPTA, Tiranë 

1996  Çmim i parë në konkursin Pianisti i Ri, Tiranë 

  

Mësimdhënia 

2010 – aktualisht Profesore e pianos në shkollën e muzikës në Seeland 

2008 – aktualisht  Anëtare e SSPM Bienne/Jura dhe përgjegjëse e mësuesve në formimin e 

vazhdueshëm 

2003 – 2010  Mësimdhënie piano privat në Cressier, Neuchâtel 

2001 – 2005  Mësimdhënie piano në shkollat Le Jardin Musical, Musicalia, Neuchâtel 

  

Koncerte 

Solo, duo, muzik dhome, shiko tek Agenda 

 


